Фирменный бланк компании

Директору ООО «АВС «Пегас-Тур»/
 ООО «Компания «Пегас-Тур»
Коробченко А.Л.
от _____________________________
Дата

Просим Вас отключить дополнительную функцию защиты (отправка авторизационного кода по смс/e-mail при входе в систему) нашего личного кабинета в системе Tickets-PRO (указать логин компании в Tickets-Pro).
Мы понимаем, что согласно подписанному «Соглашению по авиабилетам» (указать номер соглашения и дату) несем полную ответственность за все действия в системе Tickets-pro.ru под выданным логином и паролем, в том числе и за действия при взломе / несанкционированном доступе нашего личного кабинета в системе Tickets-Pro.

Директор ФИО                           /подпись/
                                                                     М.П.